



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

15.09.2023



“Kur’an-ı Kerim, insanlığa rehberlik etmektedir”



“Kur’an Ayetleri ve Bilimsel Veriler Işığında Gökler-II Sempozyumu”nda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, “İslam düşünce tarihinin hiçbir döneminde din ile bilim, akıl ile vahiy arasında bir çatışma veya bir ayrışma söz konusu olmamıştır. Kur’an-ı Kerim, insanın ve evrenin keşfedilmesinde, hayatın ve ötesinin anlaşılmasında sağlam, tutarlı ve eşsiz bir dayanak olarak 14 asırdır insanlığın anlam arayışına rehberlik etmektedir.” dedi.

“KUR’AN 14 ASIRDIR İNSANLIĞIN ANLAM ARAYIŞINA REHBERLİK ETMEKTEDİR”

“Kur’an-ı Kerim, hem vahyin ihtiva ettiği derin mana ve hikmetlerin hem de kainatın sırlarının inkişafı için akıllı kullanmayı, tefekkür etmeyi, kainata ibret nazarıyla bakmayı teşvik etmektedir.” diyen Erbaş, “Bu yönüyle Kur’an-ı Kerim, insanın ve evrenin keşfedilmesinde, hayatın ve ötesinin anlaşılmasında sağlam, tutarlı ve eşsiz bir dayanak olarak 14 asırdır insanlığın anlam arayışına rehberlik etmektedir. Ancak, zihinleri büyük oranda ideolojilerin şekillendirdiği modern dönemde, vahiy ile bilim, din ile tabiat arasında yapay bir duvar örülmeye çalışıldığı da bir gerçektir. Bugün vahyin, aklı ve ahlaki inşa eden boyutunun ötelendiğine ve maalesef biliminin karşısında konumlandırma çabasının öne çıkarılmaya çalışıldığına tanıklık ediyoruz. Esasen varoluş, gaye ve değerler ekseninde yeni paradoksların oluşmasına zemin hazırlayan bu yaklaşım, insanın anlam arayışına cevap vermek bir yana onu devasa bir ahlak ve medeniyet krizlerine sürüklemektedir. Zihinleri ifsat eden bir karmaşaya sebep olmaktadır. Söz konusu karmaşa ne yazık ki, bugün iletişim ve etkileşim imkanlarının geldiği noktada özellikle gençlerin akıl ve gönül dünyasını tahrip edebilmektedir.” şeklinde konuştu.

Bugün din ile bilimi ayrıştırarak ha-

kikati örseleyen yaklaşımlara karşı din-ilim, bilim bütünlüğü içerisinde varoluşa, insana, hayata ve evrene dair güçlü bir izah ve söylem geliştirilmesine ihtiyaç olduğuna dikkati çeken Erbaş, “Varoluşun doğru bir düzlemde izahı ve bu izahın hayata kattığı değerler manzumesinin anlaşılır düzeyde insanlığa teklif edilmesi Müslüman âlimler için imanî ve ahlakî bir sorumluluktur. Biz de **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak bu sorumluluğun her zaman idrakindeyiz, farkındayız.” ifadelerini kullandı.

HER BİR KEŞİF, KUR’AN’IN DAHA İYİ ANLAŞILMASINA ZEMİN TEŞKİL EDECEKTİR

Kainatın, Kur’an-ı Kerim gibi Allah’ın ilim, irade ve kudretinin bir tecellisi olduğuna işaret eden Erbaş, “Neticede Allah’ın ‘Kelam’ sıfatının bir tecellisi olan Kur’an da O’nun sonsuz kudretinin, ilminin ve azametinin ayetlerini ihtiva eden kainat da insanın aklına ve idrakine hitap etmektedir. Her ikisi de bizlere hakikati anlatmakta, hayatı kolaylaştırmakta ve daha iyi bir dünya inşa etmenin yollarını ve imkanlarını göstermektedir. Bu bakımdan kainatla ilgili her bir keşif, aynı zamanda Kur’an ayetlerinin daha iyi anlaşılmasına zemin teşkil edecektir. Vahiy ile kainat arasındaki intibak ve insicamı yakalamak ise bilimsellik adına dini öteleyen marazi düşünceler karşısında bizlere mukavemet imkanı sağlayacaktır.” şeklinde konuştu. (İLKHA)

HABER MERKEZİ

Erbaş, **Din İşleri Yüksek Kurulu** tarafından düzenlenen “Kur’an Ayetleri ve Bilimsel Veriler Işığında Gökler-II Sempozyumu”na katıldı.

Din İşleri Yüksek Kurulu Konferans Salonu’nda düzenlenen sempozyumun açılışında konuşan Erbaş, Allah’ın, bütün mevcudatı sınırsız ilmi, kayıtsız iradesi ve sonsuz kudretiyle yoktan var eden ve her an bir yaratmayla onların varlığını devam ettiren olduğunu söyledi.

Vahiy ile kainat arasında tam bir uyumun, insicamın ve tutarlılığın bulunduğunu belirten Erbaş, “Nitekim **İslam** düşünce tarihinin hiçbir döneminde din ile bilim, akıl ile vahiy arasında bir çatışma veya bir ayrışma söz konusu olmamıştır. Bilakis Allah’ın kelam sıfatının tecellisi olan vahiy ile, tekvin sıfatının tecellisi olan kainat, **İslam** tarihi boyunca bir bütün olarak ele alınmış; din ile bilim arasındaki birbirini tamamlayıcı ilişki daima göz önünde bulundurulmuştur. Bilgi, dini olan ve olmayan şeklinde bir tasnife tabi tutulmamış, bu anlayış, **İslam** dünyasında ilahiyat ile tabii ilimleri mezceden büyük alimlerin yetişmesini sağlamıştır.” diye konuştu.



Diyanet'in "Görev ve Çalışma Yönetmeliği" değişti

Eğitim Hizmetleri
Genel Müdürlüğü'ne
yeni görevler

Yeni düzenlemeyle hafızlık, yaygın din eğitimi ve ihtida edenlere yönelik işlemleri takip etme görevi Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne verildi.

Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırlanan "Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yönetmelikle, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü, yurt içi ve dışında, ihtida ile ilgili faaliyetleri yürütecek, ihtida edenlere yönelik işlemleri takip edecek, bu belgelere ilişkin kayıt tutacak.

Genel Müdürlük, Kur'an-ı Kerim'in usulüne uygun olarak okunmasına, anlaşılmasına, öğrenilmesine yönelik çalışma yapmak, hafızlık yapmak isteyenler için Kur'an kursları ve Kur'an eğitim merkezleri açmak, din eğitimi almak isteyen-

ler için kurslar düzenlemek, kurs ve merkezlerle ilgili işlemler yürütmek gibi görevleri de üstlenecek.

Açılan kurs ve merkezlerde okuyan öğrenciler için yurt ve pansiyonlar açacak, buralarda kalan öğrencilerin giderlerinin karşılanmasını sağlayacak müdürlük, Kur'an kurslarının açılış, eğitime ara verme ve kapanışıyla ilgili iş ve işlemleri yürütecek.

Yaygın din eğitimi faaliyetleri çerçevesinde 4-6 yaş grubu çocuklara, gençlere ve yetişkinlere yönelik eğitim programını, okutulacak ders kitaplarını ve yardımcı eğitim materyali ihtiyacını belirleyecek müdürlük, Kur'an eğitim merkezlerinde ve **camilerde** gündüzlü ve yatılı yaz Kur'an kurslarıyla iş ve işlemleri düzenleyecek.

Müdürlük ayrıca hafızlık eğitimi ve hafızlık tespit sınavlarıyla ilgili iş ve işlemleri, Kur'an-ı Kerim'i okuma yarışmalarını, yurt dışından gelen öğrencilerin Kur'an kurslarında eğitilmeleriyle ilgili iş ve işlemleri, Kur'an Eğitimi ve Öğretimi Kurulunun sekretaryasını yürütecek.



YÖNETMELİK ARTIK DEĞİŞTİ

DİYANET İşleri Başkanlığınca

hazırlanan 'Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik', Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yönetmelikle, **Diyamet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü, yurt içi ve dışında, ihtida ile ilgili faaliyetleri yürütecek, ihtida edenlere yönelik işlemleri takip edecek, bu belgelere ilişkin kayıt tutacak. Genel Müdürlük, Kur'an-ı Kerim'in usulüne uygun olarak okunmasına, anlaşılmasına, öğrenilmesine yönelik çalışma yapmak, hafızlık yapmak isteyenler için Kur'an kursları ve Kur'an eğitim merkezleri açmak,



din eğitimi almak isteyenler için kurslar düzenlemek, kurs ve merkezlerle ilgili işlemler yürütmek gibi görevleri de üstlenecek. Açılan kurs ve merkezlerde okuyan öğrenciler için yurt ve pansiyonlar açacak,

buralarda kalan öğrencilerin giderlerinin karşılanmasını sağlayacak müdürlük, Kur'an kurslarının açılış, eğitime ara verme ve kapanışıyla ilgili iş ve işlemleri yürütecek. Yaygın din eğitimi faaliyetleri çerçevesinde 4-6 yaş grubu çocuklara, gençlere ve yetişkinlere yönelik eğitim programını, okutulacak ders

kitaplarını ve yardımcı eğitim materyali ihtiyacını belirleyecek müdürlük, Kur'an eğitim merkezlerinde ve **camilerde** gündüzlü ve yatılı yaz Kur'an kurslarıyla iş ve işlemleri düzenleyecek.



TDV Fas ve Libya için yardım kampanyası başlattı

Türkiye Diyanet Vakfı, Fas'ta ve Libya'da meydana gelen afetlerin yaralarını sarmak için "Şimdi Kardeşlerimiz Yanındayız" sloganıyla bir yardım kampanyası başlattı. İki kardeş ülkenin bu zor zamanında yanında olmak için kampanya başlattıklarını açıklayan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet İzzet, "Asrın felaketini yaşadığımız o günlerde kardeş ülke Fas ve Libya, ülkemize büyük destek vermişti. Biz de onların bu zor gün-

lerinde alıcnap milletimizin destekleriyle yanında olacağız. İki ülkeye insani yardım ulaştırmak için kampanya başlattık" dedi. Gayrisafi milli hasılaya oranla dünyada en çok insani yardım sağlayan ülkenin Türkiye, sivil toplum kuruluşunun ise Türkiye Diyanet Vakfı olduğunu hatırlatan İzzet, "Biziz biz yapan en önemli özelliklerimizden birisi şüphesiz yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirvede olmasıdır. Kahramanmaraş ve Hatay

merkezli depremlerde el ele vererek yaralarını sarmaya çalıştık. Kardeş ülkelerin karşı karşıya kaldığı bu zorluğun da üstesinden el ele vererek geleceğiz inşallah. Mağdurun, darda kalmışın yanında olan ülkemiz ve Vakfımız yine kardeşlerinin yanında olacaktır" diye konuştu. Fas ve Libya'da acil insani yardım ihtiyacının olduğunu vurgulayan İzzet, "Geçtiğimiz Şubat ayında meydana gelen 'asrın felaketi' sonrası ülkemize birçok dost ve kardeş ülkeden

yardımlar ulaşmıştı. Fas'ta ve Libya'da gerçekleşen afetler milyonlarca kardeşimizi olumsuz etkiledi. Deprem ve sel nedeniyle milyonlarca kardeşimizin yardıma ihtiyacı var. Evlerini, yurtlarını kaybeden kardeşlerimiz aynı zamanda açlık ve susuzlukla da karşı karşıya. Acil olarak gıda, su, sağlık ve barınma malzemelerine ihtiyaçları var. Milletimizin destekleriyle depremden ve selden etkilenenlerin yaralarını saracağız" dedi.



Diyabet'ten Fas ve Libya için kampanya

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Fas ve Libya'da meydana gelen afetlerden etkilenenler için yardım kampanyası başlattıklarını bildirdi. TDV'den yapılan açıklamaya göre, "Şimdi Kardeşlerimizin Yanındayız" sloganıyla iki ülkenin zor zamanında yanlarında olmak için insani yardım kampanyası başlatıldı.

Vakıf Genel Müdürü İzani Turan, Fas ve Libya'nın "asrın felaketi" olarak nitelenen 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerde Türkiye'ye destek olduğunu hatırlatarak, "Biz de onların bu zor günlerinde alicenap milletimizin destekleriyle yanında olacağız" dedi.

Turan, kampanyaya destek olmak isteyenlerin "DEPREM" veya "SEL" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 liralık destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini anlattı.